

استان مرکزی

رئیس گروه حفظ و احیای بناهای تاریخی

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

۱۵ اثر در انتظار ثبت در فهرست آثار ملی هستند

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

رئیس گروه حفظ و احیای بناهای تاریخی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی گفت: پرونده ۱۵ اثر تاریخی - فرهنگی غیر منقول استان برای ثبت در فهرست آثار ملی کشور، تهیه و مستندسازی شده است.

اسماعیل شراهی اظهار کرد: سال گذشته ۷ اثر استان از جمله سه آب انبار تاریخی در شهر آشتیان در فهرست آثار غیر منقول به ثبت ملی رسیده است. رئیس گروه حفظ و احیای بناهای تاریخی اداره کل میراث، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی تصریح کرد: پرونده ۱۵ اثر تاریخی استان شامل: قلعه جمشیدی نیمور، قلعه اردمین ساوه، غارهای علی خورنده و گاو خور تفرش، قلعه روستای لریجان محلات، حمام روستای بازرجان، قلعه روستای بازرجان، نقوش صخره‌ای دره سرور روستای راه دلیجان، حمام محله پایین روستای هراوه، قنات حسن آباد کیمجان، محوطه عمر دیل روستای راه دلیجان، محوطه چشمه فاتمه روستای راه دلیجان، قنات دوولی روستای راه دلیجان و حمام چاله (اسلامی) خمین هستند که این پرونده‌ها آماده و مستندسازی شده و در انتظار تصویب است.

شراهی بیان داشت: بیش از ۲۲۰۰ اثر تاریخی و محوطه باستانی در استان شناسایی شده که ۸۰۸ اثر در فهرست آثار ملی کشور و قنات و ابراهیم آباد نیز در فهرست آثار جهانی به ثبت رسیده است. او در ادامه افزود: اسامال نیز در استان ۱۵ پرونده از بناهای تاریخی استان برای ثبت ملی تهیه شده که ۷ مورد از این بناها مربوط به قلعه و حمام تاریخی است. رئیس گروه حفظ و احیای بناهای تاریخی اداره کل میراث، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی خاطر نشان کرد: از ۱۵ پرونده‌ای که اسامال تشکیل شده پنج مورد در دلیجان، سه مورد تفرش، یک مورد در خمین، یک مورد آشتیان، دو مورد محلات و ساوه، یک مورد کیمجان و یک مورد روستای هراوه شهرستان اراک است.

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی در نشست خبری عنوان کرد:

کشف ۲۴ تن برنج قاچاق در خراسان جنوبی

زهرا سنایی فر / گروه استان‌ها: فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۲۴ تن و ۵۰۰ کیلوگرم برنج پاکستانی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان فردوس خبر داد. سردار ناصر فرشیید در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: مبارزه با قاچاق کالا یکی از وظایف ذاتی پلیس بوده و نیروی انتظامی با محکمان کالا و برهم زندگان نظم اقتصادی برخورد قاطع و

قانونی می‌کند و اجازه فعالیت به مخلان امنیت عمومی و اقتصادی را نخواهد داد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: مأموران پاسگاه باغستان شهرستان فردوس هنگام کنترل محورهای مواصلاتی به یک کامیون مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند. وی بیان کرد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی تکمیلی از کامیون، ۲۴ تن و ۵۰۰ کیلوگرم

دوشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۱
سال سی و یکم | شماره ۶۸۱۷
۱۲ ژوئن ۲۰۲۲ | ۱۳ ذی‌القعده ۱۴۴۳

محمد توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم از تسهیلات سفر هیئت دولت به قم خبر داد:

اختصاص ۳۹۵ میلیارد تومان اعتبار به سازمان جهاد کشاورزی



حاجی‌رضا تاکید کرد: حال به این نتیجه رسیده‌ایم که تاکید رهبری در بخش خودکفایی بسیار درست بوده و سیاست‌گذاری‌هایی که در این چند سال در بخش تولید داخلی داشته‌ایم به نتیجه رسیده است هر چند در حال حاضر نیز باید بیش از گذشته از تولیدات داخلی کشاورزی حمایت کنیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: امروز مسئولیت تأمین امنیت غذایی مردم به عسوان یکی از مهمترین مسوولیت‌های قدرت برعهده سازمان جهاد کشاورزی است، در همین رابطه باید تاکید کرد که بیش از ۸۵ درصد پروتئین مورد نیاز مردم توسط بهره‌برداران بخش کشاورزی در داخل تأمین می‌شود. وی تصریح کرد: بعد از سفر هیئت دولت به قم با پیگیری‌هایی که صورت گرفت مقرر شد مبلغ ۳۹۵ میلیارد تومان به مجموعه جهاد کشاورزی قم تزریق شود که تا به امروز حدود ۵۴ میلیارد تومان از این اعتبار جذب شده است، اختصاص این اعتبار مالی

برنج پاکستانی قاچاق و فاقد مجوز حمل کشف کردند که ارزش ریالی آن بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد شد. فرشیید عنوان کرد: مأموران در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم را دستگیر کردند که به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی همچنین از کشف یک انبار احتکار ارزاق عمومی در شهرستان طیس خبر داد و گفت: ارزش ریالی کالای احتکار شده ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. فرشیید اظهار داشت: مأموران انتظامی طیس اخباری مبنی بر احتکار ارزاق

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم در خصوص سند دار شدن اراضی کشاورزی استان قم گفت: مصوبه مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۹۵ این بود که اراضی کشاورزی در سراسر کشور سند دار شوند تا کشاورزان هویت پیدا کنند اما به خاطر دلایلی این موضوع تا به حال محقق نشده بود اما امسال با همت سازمان ثبت احوال این اتفاق در استان قم انجام می‌شود. حاجی رضا در رابطه با اینکه چه خطراتی بحث کشاورزی کشور را تهدید می‌کند، عنوان کرد: بحث تغییر کاربری اراضی کشاورزی در کشور یکی از خطراتی است که امنیت غذایی را تهدید می‌کند، یکی از دلایل گرانی برنج در این مدت این است که در استان مازندران، گیلان و گرگان بسیاری از افراد اراضی که استعداد کشت برنج را دارند را تغییر کاربری داده و به موضوعات دیگر می‌پردازند.

حاجی رضا در خصوص مشکلات سازمان جهاد کشاورزی قم بیان اظهار کرد: اولین مشکل بحث سرمایه‌گذاری در موضوع کشاورزی است، این فضا به دلیل اینکه بسیار پر ریسک بوده کمتر کسی حاضر می‌شود در این بخش سرمایه‌گذاری کند، مشکل بعدی ما کمبود آب در مناطق کشاورزی است که باعث شده کشت بعضی از محصولات دچار مشکل شود. وی افزود: اما با همه این مشکلات جهاد کشاورزی قم توانسته نقش خود را به خوبی در امنیت غذایی کشور ایفا کند، ۱۰۴ هزار هکتار اراضی کشاورزی در زمین وجود دارد که ۶۴ هزار هکتار سطح زیر کشت مزارع و باغ‌هاست و از این مجموع ۲۲ هزار هکتار آن زراعی و ۲۲ هزار هکتار آن باغی است، طبق داده آماری، استان قم تولید سالانه ۸۰۰ هزار تن محصول در حوزه‌های مختلف گیاهی، دامی، شیلات و گلخانه‌ای را دارد.

استان اصفهان

دبیر پنجمین جشنواره ملی رسانه‌ای

معلولان:

جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان فراخوان داد

دبیر پنجمین جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان از برگزاری این دوره از جشنواره در سال جاری با شعار «رسانه به توان فرهنگ» و با موضوع مطالبه‌گری در باره مشکلات معلولان خبر داد. منصور گلناری در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه در این جشنواره به سمت شناسایی و معرفی تشکل‌های رسانه‌ای معلولین حرکت کرده و رسانه‌ها و تشکل‌های مردمی معلولان معرفی خواهند شد، گفت: پنجمین جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان در ۷ بخش اصلی و ۶ بخش جنبی با موضوع مطالبه‌گری در باره مشکلات معلولان برگزار می‌شود. او با اشاره به کلیپ‌های آموزشی ۶۰ ثانیه‌به‌عنوان بخش جدیدی که به جشنواره افزوده شده، افزود: محتوای آموزشی در حوزه رفتار با معلولین، نحوه معاشرت و حتی کمک به آن‌ها بسیار کم تولید شده و بعضاً حتی خانواده معلول آگاهی لازم برای رفتار صحیح با فرد معلول را ندارند. به همین دلیل یکی از بخش‌های اصلی جشنواره رسانه‌ای معلولان به ساخت کلیپ‌های آموزشی ۶۰ ثانیه‌به‌موضوع فرهنگ رفتار با معلولان اختصاص داده شده است.

دبیر پنجمین جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان با بیان اینکه الزامی برای انتشار آثار اسالی در رسانه‌ها وجود ندارد، تصریح کرد: با توجه به کمبود شدید محتوا در این حوزه، هدف از چنین جشنواره‌ای تولید محتوا با موضوع معلولان است و اگر چه پیش‌بینی می‌شود که به علت همین کمبود محتوا همچون سال گذشته آثار زیادی به جشنواره نرسد، اما جشنواره فتح بایی برای تولید محتوا در این زمینه خواهد بود.

کاشان

احیای پیاده‌روی خانوادگی کارکنان سایبایستروتن:

هجدهمین همایش بر گزار شد

جواد کریمی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

با توجه به دستور و حمایت مدیرعامل سایبایستروتن و بعد از دو سال وقفه به دلیل شیوع کرونا، همایش پیاده‌روی

خانوادگی با حضور پرشور کارکنان در منطقه برگزار شد. در راستای توسعه و ترویج ورزش همگانی، هجدهمین همایش پیاده‌روی خانوادگی با استقبال خوب کارکنان سایبایستروتن برگزار شد. در این پیاده‌روی خانوادگی که با موافقت و تأکید مدیرعامل سایبایستروتن مبنی بر ارتقاء روحیه نشاط و شادابی کارکنان و خانواده‌های آنها و پس از وقفه دوساله به علت شیوع بیماری منحوس کرونا انجام شد، شرکت کنندگان با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، مسافت ۳ کیلومتری روستای علوی تا مشهد اردهال را در فضایی سرسبز، پر طراوت و باشاط طی کردند و جهت زیارت و پذیرایی در بارگاه‌نورانی حضرت سلطنتعلی بن امام محمدباقر (ع) مستقر شدند.

مرکزی

برگزاری آیین بهره‌برداری بخش دوم از فاز اول طرح آبرسانی از سد کمال صالح:

۱۰ روستا در بخش سربند از آب پایدار بهره‌مند شدند

بهرمندی می‌شوند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در تشریح اقدامات صورت گرفته در اجرای طرح آبرسانی از سد کمال صالح به ۱۰ روستای بخش سربند، بیان داشت: اجرای ۲۹ کیلومتر خطوط انتقال بین مخازن و حدفصل مخازن تا تصفیه‌خانه آب، ساخت دو باب مخزن ذخیره آب با مجموع ظرفیت ۶۵۰ مترمکعب ساخت دو باب سوله به متراژ ۵۰۰ مترمربع و برق‌رسانی و احداث پست هوایی به طول ۲ هزار و ۸۰۰ متر از اقدامات صورت گرفت در این راستای اجرای این طرح هست... یوسف عرفانی نسب با بیان اینکه با اجرای این پروژه، یک هزار و ۶۸۰ نفر از آب شرب پایدار بهره‌مند شدند، هزینه اجرای این پروژه را ۳۲ میلیارد ریال عنوان نمود. محمود احمدی بیغش نماینده مردم سربند در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با بهره‌برداری بخش دوم از فاز اول طرح آبرسانی به ده روستای دیگر مجتمع کمال صالح که با این ده روستا جمعاً ۱۵ روستا از آب سد کمال صالح برخوردار شدند گفت: با همت مجموعه شرکت آب و فاضلاب، انشالله هفته آینده سه روستای دیگر نیز به این مجموعه اضافه و ۱۸ روستا افزایش پیدا می‌کند.

بخش دوم از فاز اول طرح آبرسانی از سد کمال صالح به روستاهای بخش سربند شهرستان سربند با حضور محمود احمدی بیغش نماینده مردم سربند در مجلس شورای اسلامی، یحیی رضائی فرماندار شهرستان سربند، مهندس یوسف عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی و جمعی از مردم و مسئولین در روز پنجشنبه ۱۲ خردادماه مورد بهره‌برداری قرار گرفت. در این مراسم مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، اظهار داشت: طرح آبرسانی به شهر هندودر و ۳۶ روستای شهرستان سربند از سد کمال صالح یکی از طرح‌های مهم و بزرگ آبرسانی در مجموعه شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به شمار می‌رود که در این راستا در سال گذشته آبرسانی از این طرح به ۵ روستا مورد بهره‌برداری قرار گرفت و در بخش دوم از فاز اول این طرح امروز ۱۰ روستای دیگر شامل روستاهای لوزدر علیا، ده آقا، از کلو، بهرام‌آباد، لوزدر سفلی، ده زمان، قشلاق، ده گلشن، لوزدر وسطی و خلیفه بلاغی از آب شرب پایدار

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت الکترو یاران سیما اسپادان با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۵۲۷۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۸۳۱۸۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که به ترتیب در ساعت ۸ صبح و ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۳ در محل شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان جوی، خیابان خواجه عمید، کوچه گلستان ۱۰، پلاک ۳۲ کدپستی ۸۱۹۹۹۶۶۹۳ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸ صبح:

۱- اصلاح ماده ۱۱ اساسنامه مبنی بر تعدد اعضاء هیئت مدیره

۲- اصلاح ماده ۱۴ اساسنامه مبنی بر نحوه انتخاب صاحبین امضاء

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح:

انتخاب و تعیین سمت مدیران

تعیین دارندگان حق امضاء در شرکت

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

رئیس هیئت مدیره

آگهی تجدید مزایده عمومی

شرکت تعاونی مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهری های شاهین شهر و میمه، خمینی شهر و بر خوار به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد تعداد ۱ قطعه پلاک زمین با کاربری مسکونی واقع در شاهین شهر، جنب کارخانه گلبافت و زمین های اداره گاز را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۵ جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتی (مخابرات) انتهای فرعی ۹ غربی پلاک ۶۶ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱۴۵۲۹۰۸۰۰ (داخلی ۱۲۰) تماس حاصل نمایند.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهری های

(نوبت دوم)